

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Негосударственное образовательное учреждение среднего
(полного) общего образования "Образовательный комплекс школа-
сад "Наша Школа"

Раздел V

Новосибирск, 2017 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	86	86	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	6	7	8	9	10
из них женщин	66	66	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	3	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
Младший обслуживающий персонал																								
1	Кухонный рабочий	2																						
2	Мойщик посуды	2																						
3	Повар																							
4	Помощник повара																							
5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2																						
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2																						
7	Уборщик территорий																							
8	Электромонтажник-наладчик	2																						
Административно-управленческий персонал																								
9	Генеральный директор																							
10	Главный бухгалтер																							
11	Директор школы																							
12	Заведующий детского сада																							
13	Заведующий хозяйством																							
14	Заместитель генерального директора																							
15	Заместитель директора по воспитательной работе																							
16	Заместитель директора по воспитательной работе																							
17	Заместитель директора по психологической работе																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А(18А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А(18А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер межрегионального проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник административно-хозяйственного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник информационно-технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дошкольное отделение-детский сад "Сказка"																								
24А	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А(24А)	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А(24А)	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А(24А)	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А(24А)	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А(24А)	Воспитатель детского сада												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Младший воспитатель	2																						
31А	Помощник воспитателя	2																						
32А(31А)	Помощник воспитателя	2																						
33А(31А)	Помощник воспитателя	2																						
34	Музыкальный руководитель														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель музыки														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Школа (педагоги)																								
36А	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(36А)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А(36А)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А(36А)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А(36А)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А(36А)	Воспитатель												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(42А)	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А(42А)	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45A(42A)	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A(42A)	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(42A)	Педагог дополнительного образования												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Руководитель физвоспитания												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Тренер-преподаватель по спорту												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A(50A)	Учитель												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A(66A)	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A(66A)	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A(66A)	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(66A)	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71А(66А)	Учитель начальных классов												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Учитель-дефектолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Учитель-логопед												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Начальника подразделения "ШКТД"												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А/К/ТМ (Киношкола)																							
74	Режиссер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Оператор видеозаписи												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Редактор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Монтажер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Фотожурналист												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																							
79	Библиотекарь												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Лаборант кабинета ИКТ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Фельдшер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист по строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Николаев В.А.
(ФИО)

07.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
(должность)

Зиновьева А.М.
(ФИО)

15.01.2018
(дата)

Заместитель генерального директора
(должность)

Николаев А.В.
(ФИО)

11.01.2018
(дата)

Заведующий детского сада
(должность)

Юркова Ю.В.
(ФИО)

12.01.2018
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

Колерова О.В.
(ФИО)

11.01.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3854
(№ в реестре экспертов)

К.В. Гончарова
(ФИО)

25.12.2017
(дата)

